АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2024  г.                                                                                  № 1729
О внесении изменений в постановление

Администрации Харовского

муниципального округа

от 09.01.2023 года № 2

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 09.01.2023 года № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Харовского муниципального округа на 2023 – 2030 годы», следующие изменения:

 1.1. Строку 8 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения  за счет средств бюджета округа по годам реализации
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы  составляет -   1 151 631,9 тыс. руб.,  в том числе

в 2023 году  -  111 047,6 тыс. рублей,

в 2024 году  -  140 786,6 тыс. рублей,

в 2025 году  -  142 188,2 тыс. рублей,

в 2026 году  -  151 521,9 тыс. рублей,

в 2027 году  -  151 521,9 тыс. рублей,

в 2028 году  -  151 521,9 тыс. рублей,

в 2029 году  -  151 521,9 тыс. рублей,

в 2030 году  -  151 521,9 тыс. рублей.

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Строку 7 паспорта подпрограммы 2 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения подпрограммы 2 за счет средств бюджета округа по годам ее реализации
	    Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 2 составляет– 1 104 308,4 тыс. руб.,  в том числе

 2023 год  -  104 244,5 тыс. рублей;

 2024 год  -  134 566,2   тыс. рублей;

 2025 год  -  141 351,7 тыс. рублей;

 2026 год  -  144 829,2   тыс. рублей;

 2027 год  -  144 829,2   тыс. рублей;

 2028 год  -  144 829,2   тыс.рублей;

 2029 год  -  144 829,2   тыс. рублей;

 2030 год  -  144 829,2   тыс. рублей.

  1.4. Приложение 3 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
  1.5. Строку 7 паспорта подпрограммы 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения подпрограммы 3 за счет средств бюджета округа по годам ее реализации
	    Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 3 составляет –  49,0 тыс. руб.,  в том числе

 2023 год  -  3,1  тыс. рублей;

 2024 год  -  45,9  тыс. рублей;

 2025 год  -  0,0  тыс. рублей;

 2026 год  -  0,0  тыс. рублей;

 2027 год  -  0,0  тыс. рублей;

 2028 год  -  0,0  тыс.рублей;

 2029 год  -  0,0  тыс. рублей;

 2030 год  -  0,0  тыс. рублей.

  1.6. Приложение 4 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
 1.7. Строку 7 паспорта подпрограммы 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения подпрограммы 4 за счет средств бюджета округа по годам ее реализации
	    Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 4 составляет– 47 274,5 тыс. руб.,  в том числе

 2023 год  -  6 800,0  тыс. рублей;

 2024 год  -  6 174,5 тыс. рублей;

 2025 год  -  836,5  тыс. рублей;

 2026 год  -  6 692,7  тыс. рублей;

 2027 год  -  6 692,7  тыс. рублей;

 2028 год  -  6 692,7  тыс.рублей;

 2029 год  -  6 692,7  тыс. рублей;

 2030 год  -  6 692,7  тыс. рублей.

1.8. Приложение 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв»  и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                         А.В. Белов